Nº 394/2008 - Professor Substituto. Contratante: Universidade Fe-
deral de Minas Gerais. Contratado: ARETHA BISPO DE CASTRO.
Objeto: Magistério no Departamento de Psicologia da Faculdade de
Filosofia e Ciências Humanas, em regime de 40 (quarenta) horas
semanais. Retribuição: R$ 496,18 (quatrocentos e noventa e seis reais
e dezoito centavos), correspondente ao vencimento de Professor As-
sistente, nível 01, com incentivo de mestrado, acrescido da grati-
ficação de atividades. Autorização interna: Pareceres "ad-referendum"
da CPPD nº 9-67/08; nº 9-095/08 e 9-160/08.

[...]

deral de Minas Gerais. Contratado: MARY LUCI AVELAR DI SA-
BATINO SANTOS. Objeto: Magistério no Departamento de Fisio-
terapia da Escola de Educação Física, Fisioterapia e Terapia Ocu-
pacional, em regime de 20 (vinte) horas semanais. Retribuição: R$
248,09 (duzentos e quarenta e oito reais e nove centavos), corres-
pondente ao vencimento de Professor Assistente, nível 01, com in-
centivo de mestrado, acrescido da gratificação de atividades. Au-
torização interna: Parecer "ad-referendum" da CPPD nº 9-037/08.
Vigência: 16/04/2008 a 31/12/2008.

[...]

Nº 396/2008 - Professor Substituto. Contratante: Universidade Fe-
deral de Minas Gerais. Contratado: GUSTAVO ALMEIDA PAO-
LINELLI DE CASTRO. Objeto: Magistério no Departamento de Di-
reito Público da Faculdade de Direito, em regime de 20 (vinte) horas
semanais. Retribuição: R$ 248,09 (duzentos e quarenta e oito reais e
nove centavos), correspondente ao vencimento de Professor Assis-
tente, nível 01, com incentivo de mestrado, acrescido da gratificação
de atividades. Autorização interna: Parecer "ad-referendum" da CPPD
nº 9-511/08. Vigência: 17/04/2008 a 30/07/2008.